
News  Release      

平成２５年１１ 月５日 

 

香川大学ビジネススクール（大学院地域マネジメント研究科） 

平平成成２２５５年年度度  オオーーププンンススククーールル・・ウウィィーーククののごご案案内内  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

記 

日 時 授業科目，講師など 講義室 

１１月９日（土） 
第１校時（８：５０～１０：２０） 

「マーケティング・リサーチ」 
閔庚炫（地域マネジメント研究科 准教授）    

特別講義室 

１１月９日（土） 
１０：３０～１１：３０ 

「香川大学ビジネススクールで学ぼう！」 
－現役生を交えての研究科説明会＆懇談会－ 

第３会議室 

１１月１１日（月） 
第６校時（１８：２０～１９：５０） 

「意思決定分析」 
大北健一（地域マネジメント研究科 准教授） 

特別講義室 

１１月１２日（火） 
第６校時（１８：２０～１９：５０） 

「自治体財政政策」 
牛島授公（地域マネジメント研究科 教授）    

特別講義室 

１１月１４日（木） 
第６校時（１８：２０～１９：５０） 

「地域活性化と観光創造」 
平尾政彦（四国ツーリズム創造機構 事業推進本部長） 

特別講義室 

１１月１４日（木） 
第７校時（２０：００～２１：３０） 

「産業クラスター論」 
原真志（地域マネジメント研究科 教授）  

特別講義室 

１１月１５日（金） 
第６校時（１８：２０～１９：５０） 

「四国経済事情（地域活性化と企業経営）」 
髙濵和則（大倉工業(株)代表取締役社長） 

特別講義室 

 
※ 受講をご希望の方は、資料準備等の都合上、ご希望の講義日の前日午前中までに、香川大学地域マネジメント研究

科のホームページ(http://www.gsm.kagawa-u.ac.jp)よりお申し込み下さい。 

※ 上記は、全て当研究科学生が履修する通常の講義であるため、講義中の入退室はご遠慮ください。また、お申し込

み多数の場合は、ご遠慮いただく場合がありますことをご了承ください。 

※ 当日は、講義室へ直接お越しください。（別添の構内図・地図にてご確認ください。） 

※ いずれの会場も駐車場のご用意はございません。 

 

 

香川大学大学院 
地域マネジメント研究科（長尾・中山・山下） 

電話：087（832）1955         
e-mail：gsm-office@gsm.kagawa-u.ac.jp  

URL：http://www.gsm.kagawa-u.ac.jp 

【お問合せ】 

地域マネジメント研究科は、平成１６年４月、中四国初のビジネススクールとして開設し１０年目に入りました。 

この間、何かとご高配いただき誠に有難うございます。 

このたび、本研究科についてさらにご理解を深めていただきたく、下記のとおりオープンスクールを開催すること

にいたしました。下記の講義は、いずれも通常の講義を公開いたしており、ご希望の講義をご聴講いただけますので、

ぜひご参加くださいますようご案内申し上げます。 

また、この週間にあわせて、研究科への入学をご検討いただければ有難く、講義後、入試説明についての担当者が

おりますので、お気軽にお尋ねいただければと存じます。なお、11 月 9 日（土）には、現役生を交えての研究科説

明会＆懇談会も行います。学生に直接質問もできますので、こちらにも是非ご参加頂ければ幸いです。 



 

 

特別講義室（１階） 

第３会議室（２階） 

【香川大学幸町キャンパス構内図】 

幸町南キャンパス 

幸町北キャンパス 

ＮＮＮＮ    


